



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายายเชียงใหม่
เรื่อง กำหนดราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรลูกรัง
บ้านเขาน้ำสุด หมู่ที่ ๖

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายายเชียงใหม่ จะดำเนินการจัดจ้าง ตามโครงการปรับปรุงถนนดินผิวจราจรลูกรัง เริ่มต้นจากห้าแยกไธเนย์แมน ถึงถนนลาดยางเส้นบ้านเขาน้ำสุด-คลองช้างที่นายเพ็ญ เล็กโมกข์ หมู่ที่ ๖ บ้านเขาน้ำสุด ถนนกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร ลูกรังหนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๘๒ ลบ.ม. ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายายเชียงใหม่ (แบบเลขที่ ทล-๗-๑๐๑ อบต.ทช. ๖/๒๕๖๓) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย วงเงินงบประมาณ ๑๓๙,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณากำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว และผู้บริหารท้องถิ่นได้เห็นชอบ และอนุมัติให้ใช้เป็นราคากลางได้ ในวงเงิน ๑๓๖,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) ตามราคาแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง ที่แนบมาพร้อมนี้

ดังนั้น เพื่อเป็นการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการกำหนดราคากลาง ของสำนักงาน ป.ป.ช. ที่ได้กำหนดไว้ องค์การบริหารส่วนตำบลท้ายายเชียงใหม่ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างดังกล่าว ตามรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้างที่ได้แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นายวิโรจน์ แสงทอง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท้ายายเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

(ปร.5)

ส่วนราชการ

กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทับยายเชียง

ประเภท โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง (เสริมผิวลูกรัง) กว้าง 4.00 ม. ยาว 470 ม. ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 282 ลบ.ม.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลทับยายเชียง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาน้ำสุด หมู่ที่ 6

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับยายเชียง

แบบเลขที่ ทด-7-101 และแบบมาตรฐานอบต.เลขที่ (6 /2563)

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 มกราคม 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	99,828.00	1.3624	136,005.67	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานป้ายเตือนและป้ายโครงการ	-	0	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			136,005.67	
	คิดเป็นเงินประมาณ			136,000	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคา

(นายสุริยา แพทย์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายปิยะฉัฐ ทองน้อย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(จ.อ.อะมอญ บุญอัน)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางโครงการ โครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลูกรัง (เสริมผิวลูกรัง) กว้าง 4.00 ม.ยาว 470 ม.ลูกรังหนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 282 ลบ.ม.
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ 6 บ้านเขาน้ำสุด ต.ทับยายเชียง อ.พรหมพิราม แบบเลขที่ ทอ-7-101 และแบบมาตรฐานอบต.เลขที่ (6 /2563)
 หน่วยงานดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับยายเชียง อำเภอพรหมพิราม จังหวัดพิษณุโลก
 ประมาณราคา นายสุริยา แพโต ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประมาณราคาวันที่ 28 มกราคม 2563

(แบบ ปร.4)

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา หน่วยละ	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย X FN (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานดินชั้นรองพื้นทาง กว้าง 4 X 470 ม. หนาเฉลี่ย 0.30 ม.	ลบ.ม.	564	88.00	49,632.00	1,3624	67,619	67,619
2	งานลูกรังผิวทาง หนาเฉลี่ย 0.15 ม.	ลบ.ม.	282.0	178.00	50,196.00	1,3624	68,387	68,387
								136,005.67
							รวมเป็นเงิน	136,000

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 99,828.00
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม -
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ -
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624 136,005.67
 รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 136,000

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคา

(นายสุริยา แพโต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคา

(นายปิยะฉัฐ ทองน้อย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....คณะกรรมการกำหนดราคา

(จ.อ.อะมอญ บุญอัน)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัฒนาชุมชนชำนาญงาน